СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.11.2012г. № 2/43
О безвозмездной передаче имущества в собственность Управления по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политики Серпуховского

муниципального района
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно имущество, находящееся в муниципальной собственности сельского поселения Калиновское, в собственность Управления по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политики Серпуховского муниципального района согласно перечню (прилагается).

2. Администрации сельского поселения Калиновское осуществить передачу имущества в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение направить на подпись главе сельского поселения Калиновское.

4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Калиновское
      Б.Г. Криводубский
Глава сельского поселения Калиновское                                                           Л.В. Жильцова

Приложение

                                                                                                к решению Совета депутатов

сельского поселения Калиновское

                                                                          от «27» ноября 2012 года № 2/43
Перечень
имущества, передаваемого Управлению по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политики Серпуховского муниципального района
	№ п/п
	Характеристика

имущества
	Балансовая

стоимость,

руб.
	Общий

 износ,
руб.
	Остаточная

стоимость,

руб.

	1.

	Паспорт транспортного средства 25 ТС 927343 выдан Владивостокской таможней т/п Первомайский, Приморский край, г. Владивосток 27.09.05, идентификационный номер (VIN) LFZ679JAO5AO12093, марка, модель ТС-GOLDEN DRACON XML679 EIG, наименование (тип ТС) – АВТОБУС, категория ТС – D, год изготовления ТС - 2005, модель, № двигателя – YC4G180 20 G0803501017, шасси № LFZ679JAO5AO12093, кузов № -ОТСУТСТВУЕТ, цвет кузова - белый, тип двигателя ДИЗЕЛЬНЫЙ, регистрационный знак-X 492 MB 150
	1503360
	1503360
	0